



Утверждаю:
Председатель ЖК "Салават"
Смирнова Т.Р.
2015г

ОТЧЕТ о выполненных работах за 2014 год
по ул. Уфимская, 116

Начисление и оплата за жилищно-коммунальные услуги:

Наименование услуги	Начислено (руб)	Оплачено (руб)
Содержание и текущий ремонт	487585,76	463328,51
Коммунальные услуги	834338,58	734169,77
Капитальный ремонт	92249,82	98862,17

План на 2014 год и фактически выполненные работы
по текущему ремонту и содержанию жилья за январь - декабрь 2014 года

площадь - 1898,1 м2

№№ п/п	Наименование работ	един. изм.	цена за единицу	объем	Итого руб	Фактически за год, всего
	Содержание жилья и текущий ремонт, всего	м2	22,40		510209,28	510209,28
	Содержание жилья	м2	16,85		383795,82	383795,82
1.	Лифты	м2	4,22		96119,78	96119,78
2.	Мусоропровод	м2	1,59		36215,75	36215,75
3.	Осмотр общего имущества	м2	0,92		20955,02	20955,02
4.	Уборка территории; Содержание и уход за элементами благоустройства; Уборка подвального помещения; Очистка урн от мусора, установленных возле подъездов, уборка контейнерных площадок, уборка мусора с газона, подметание в теплый период года, очистка от снега и наледи Подрезка деревьев и кустов	м2	3,88		88375,54	88375,54
5.	Сбор и вывоз твердых и жидких бытовых отходов	м2	1,11		25282,69	25282,69
6.	Дератизация и дезинсекция	м2	0,13		2961,04	2961,04
7.	Меры пожарной безопасности (ВДГО, ВДПО), обл. пож. безопасности	м2	0,12		2733,26	2733,26
8.	Содержание внутридомовых инженерных систем	м2	0,67		15260,72	15260,72
9.	Содержание информационных систем, обеспечивающих сбор, обработку данных о платежах за жилые помещения	м2	4,06		92475,43	92475,43
10.	Сервисное обл-е приборов учета	м2	0,15		3416,58	3416,58
	ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ	м2	5,55		126413,46	100583,78

**Выполненные работы по текущему ремонту за 2014 год
по ул. Уфимская, 116**

площадь - 1898,1 м2

план на год - 126413,46 руб

№№ п/п	Наименование работ	един. изм.	цена за единицу	к-во	сумма
	Смена вентиля до 32 мм	шт	260,62	2	521,24
	Смена эл. патрона (без материала)	шт	81,82	1	81,82
	Смена эл. лампочки	шт	50,71	10	507,10
	Смена лампы в светильнике	шт	138,82	1	138,82
	Демонтаж эл. провода	шт	6,20	20	124,00
	Устройство промазки швов панельных перекры-й (в подвале)	м	117,45	70	8221,50
	Заделка отверстий в перекрытии в подвале	шт	141,29	12	1695,48
	Смена сгонов до 32 мм	шт	155,03	19	2945,57
	Смена труб до 32 мм	м	302,31	14	4232,34
	Демонтаж двери	м2	75,05	2,94	220,65
	Монтаж шпингалета	шт	120,71	1	120,71
	смена ручек	шт	69,24	2	138,48
	смена дверных петель	шт	280,16	4	1120,64
	смена оконных петель	шт	120,71	4	482,84
	Изготовление и монтаж тамбурных дверей	м2	4848,58	5,04	24436,84
	Прочистка канализац. системы (кан.-пром.маш.)	п/м	400	24	9600,00
	Смена полотенцесушителя	шт	1646,94	1	1646,94
	Укладка кабелей в трубу-гофру	м	129,44	75	9708,00
	Выравнивание штукатурки в мусорокамере	м2	113,75	12	1365,00
	Перетирка стен, потолка	м2	59,14	33	1951,62
	Покраска стен потолка за 2 раза	м2	89,38	33	2949,54
	Бетонирование пола (демонтаж, монтаж)	м2	530	5	2650,00
	Установка водомера ГВС	шт	4743,76	1	4743,76
	Установка водомера ХВС	шт	6085,76	1	6085,76
	Смена эл. выключателя	шт	122,73	5	613,65
	Смена кабеля	м	47,27	15	709,05
	ремонт кабеля	шт	807,08	3	2421,24
	Облицовка стен плиткой	м2	476,63	7,5	3574,73
	Смена розетки (без ст-ти)	шт	56,73	1	56,73
	Установка энергосберегающих светильников	шт	928,02	1	928,02
	Масляная окраска радиатора	м2	164,36	2,6	427,34
	Масляная окраска дверей	м2	121,99	2,4	292,78
	Облицовка плиткой пола	м2	642,89	5	3214,45
	Установка радиатора заказчика	квт	178,19	1,092	194,58
	Демонтаж радиатора	шт	173,43	1	173,43
	Смена разбитых оконных стекол	м2	861,99	2,1	1810,18
	Смена вентиля заказчика	шт	239,48	2	478,96
	Итого				100583,78

Экономист



Тавлиярова Л.С.